
辞退

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札日　時

入　札場　所

入　札方　式

-

-

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）
※

最低制限価格（税抜：円）※

不成立

-

業者名

無効

株式会社プラスPM

明豊ファシリティワークス株式
会社

キタイ設計株式会社

玉野総合コンサルタント株式
会社

株式会社山下PMC 

令和２年度 ＩＲ（統合型リゾート）推進事業 施設整備計画等検討支援業務委託

都市整備局IR推進課

令和２年６月１１日(木)13時30分

横浜市役所新市庁舎29階N4会議室

指名競争入札

-

辞退

（税抜：円）

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

辞退

入札（見積）金額

第２回



18,490,000円

辞退

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札　日　時

入　札　場　所

入　札　方　式

19,780,000円

14,835,000円

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）
※

最低制限価格（税抜：円）※

横浜エンジニアリング株式会社

17,900,000円

業者名

18,200,000円

横浜エンジニアリング株式会社

株式会社アジア共同設計コンサ
ルタント

株式会社共和技術コンサルタン
ツ

日建コンサルタンツ株式会社

株式会社コーセツコンサルタント

株式会社高島テクノロジーセン
ター

日本都市整備株式会社

株式会社カナコン

令和２年度　旧上瀬谷通信施設地区基盤整備等修正基本設計業務委託

上瀬谷整備推進課

令和２年７月17日（金）　午前10時30分

新市庁舎29階N4会議室

指名競争入札

19,690,000円

18,500,000円

（税抜：円）

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

19,390,000円

入札（見積）金額

落札

19,780,000円

第２回

20,000,000円



6,500,000円

入札（見積）金額

落札

第２回

二ツ橋北部三ツ境下草柳線等沿道地区第２期地区における基本計画説明
資料作成等業務委託

二ツ橋北部土地区画整理事務所

令和２年７月17日（金）　10時45分

横浜市役所新市庁舎29階N４会議室

指名競争入札

4,895,000円

4,800,000円

（税抜：円）

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

4,450,000円

業者名

4,600,000円

株式会社国際開発コンサ
ルタンツ

株式会社サンワコン

日本都市整備株式会社

株式会社中庭測量コンサ
ルタント

日本測地設計株式会社

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札　日　時

入　札　場　所

入　札　方　式

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）※

最低制限価格（税抜：円）※

株式会社　国際開発コンサルタンツ

4,800,000円



4,600,000円

入札金額

落札

辞退

第２回

令和２年度　横浜都心臨海部における夜間景観のあり方見直し検討業務委託

景観調整課

令和２年７月13日（月）10時30分

市庁舎29階　共用会議室29-N4

指名競争入札

1,683,000円

3,800,000円

（税抜：円）

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

1,530,000円

業者名

1,760,000円

株式会社　山手総合計画研究所

八千代エンジニヤリング株式会社

アーキスケープ研究所

株式会社　都市環境研究所

株式会社　創建

株式会社アーバンデザインコンサルタント

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札　日　時

入　札　場　所

入　札　方　式

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）
※

最低制限価格（税抜：円）※

株式会社　山手総合計画研究所

2,980,000円



5,600,000円

入札（見積）金額

落札

5,830,000円

第２回

7,200,000円

令和２年度復興まちづくり事前検討業務委託

都市整備局企画課

令和２年　７月13日(月)　11時00分

市庁舎29階　N-04会議室

指名競争入札

3,245,000円

5,510,000円

（税抜：円）

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

2,950,000円

業者名

3,900,000円

昭和株式会社

日本工営株式会社

ランドブレイン株式会社

株式会社オオバ

株式会社オリエンタルコンサル
タンツ

玉野総合コンサルタント株式会社

株式会社エイト日本技術開発

パシフィックコンサルタンツ
株式会社

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札日　時

入　札　場　所

入　札方　式

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）
※

最低制限価格（税抜：円）※

昭和株式会社

辞退

4,460,000円



入札（見積）金額

落札

第２回

令和２年度 東京都市圏総合都市交通体系調査委託

都市交通課

令和２年７月13日（月）11時15分

市庁舎29階Ｎ４会議室

指名競争入札

8,250,000円

15,430,000円

（税抜：円）

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

7,500,000円

業者名

8,000,000円

株式会社福山コンサルタント

一般財団法人計量計画研究所

株式会社近代設計

株式会社日本能率協会総合研究所

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札　日　時

入　札　場　所

入　札　方　式

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）
※

最低制限価格（税抜：円）※

株式会社福山コンサルタント

8,520,000円


	54入札てん末書
	60入札てん末書（上瀬谷基盤修正）
	63【入札】二ツ橋北部三ツ境下草柳線等沿道地区第２期地区における基本計画説明資料作成等業務委託
	69景観入札てん末書
	71入札てん末書（復興まちづくり）
	入札（見積）てん末書

	72入札てん末書（PT）
	入札（見積）てん末書




